



«ایران» به بهانه سفر لاوروف، از توسعه روابط ایران و روسیه در دولت سیزدهم گزارش می دهد

## مقابله با تحریم ها در دستور کار تهران - مسکو

وزیر خارجه روسیه که عصر دیروز به دعوت وزیر امور خارجه کشورمان وارد تهران شد با رئیس جمهور دیدار و گفت و گو کرد

۵

در جلسه هیات دولت صورت گرفت

## قدردانی رئیس جمهور از تلاش های جامعه پزشکی و پرستاری

۲

رکوردشکنی های دولت سیزدهم در حوزه صادرات ادامه دارد

## ۲۵/۵ میلیارد دلار تجارت در بهار

- در سه ماهه نخست امسال تجارت خارجی ایران ۱۹/۵ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش یافته است
- در سه ماهه نخست امسال ۱۳ میلیارد دلار کالا از ایران صادر شده که با افزایش ۲۱ درصدی همراه بوده است
- ۶۰۵ میلیون دلار ترانزیت تجارت ایران در سه ماهه اول سال جاری بوده است

۸

بسته حمایتی مستأجران شامل چه چیزهای دیگری است؟

## بسته آرام بخش

صفحات ویژه طنز «ایران» از صفحه ۲۲ تا ۲۹



نمایندگان مجلس از طرح زود هنگام و هیجانی استیضاح وزیر صمت انتقاد کردند

## پای لابی گران در میان است

۲

«مع الاسف وقوع زلزله در افغانستان تلفات سنگینی را به جا گذاشته و منجر به کشته و زخمی شدن تعداد زیادی از شهروندان این کشور شده است.

این سفارت ضمن ابراز تسلیت و همدردی با ملت شریف افغانستان، اقدامات کمکی لازم از جمله ارسال دو هواپیما حاوی کمک های اولیه را به عمل آورده است.»

صفحه ۱۶ را بخوانید

کشور افغانستان اعزام شوند. همچنین وزارت امور خارجه ضمن ابراز همدردی با مردم افغانستان در پی وقوع زلزله در این کشور، از آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای کمک به زلزله زدگان خبر داد و مراتب تأسف و اندوه فراوان دولت و مردم ایران را به ملت دوست و برادر افغانستان اعلام کرد.

ارسال ۲ هواپیما حاوی کمک های اولیه از سوی ایران سفارت ایران در کابل نیز دیروز در توثیبتی نوشت:

سفارت ایران در کابل اعلام کرد که به دنبال زلزله در مناطق جنوبی افغانستان دو هواپیما حاوی کمک های اولیه به این مناطق ارسال شده است

اعلام آمادگی ایران برای کمک به زلزله زدگان افغانستان

زلزله ای با قدرت ۶.۱ ریشتر بامداد چهارشنبه جنوب شرق افغانستان و بخش هایی از پاکستان را به لرزه درآورد. در همین راستا، محمدحسن نامی رئیس سازمان مدیریت بحران کشورمان عصر چهارشنبه به ایرنا گفت: طبق دستور وزیر کشور تیم های مدیریت بحران کشور در آماده باش کامل بسر می برند که در صورت نیاز تیم هایی به

وقوع زمین لرزه به قدرت ۶.۱ در مقیاس ریشتر در شرق افغانستان صدها کشته و زخمی برجا گذاشت

## سوگ همسایه



به گزارش رویترز تا عصر چهارشنبه هزار نفر در این زلزله جان باختند و ۱۵۰۰ نفر نیز مجروح شدند

مراسم معارفه سرمربی پرتغالی استقلال برگزار شد

## سایپنتو: می خواهیم جام کسب کنیم

ریکاردو سایپنتو که سه شنبه به صورت رسمی به عنوان سرمربی جدید استقلال معرفی شد، ساعت ۲۳:۳۷ سه شنبه شب همراه با هوکو ساخودا یکی از همراهان پرتغالی اش به ایران آمد و وارد فرودگاه امام خمینی (ره) شد و مورد استقبال خبرنگاران قرار گرفت.

۱۷



سرعت واکنش های دولت سیزدهم چگونه به فضای کسب و کار کشور رونق بخشد؟

## هم جان هم نان

آمارها نشان می دهد که در سال ۱۴۰۰ بخصوص نیمه دوم این سال، شاخص های بازار کار در حال بهبود بوده و این روند در سه ماهه ابتدایی امسال نیز همچنان ادامه داشته است. این را مراکز آماری رسمی و غیررسمی می گویند. کارشناسان اقتصادی معتقدند که انجام واکنش های عمومی برای مقابله با ویروس کرونا...

۱۳

نحوه برگزاری کنکور ۱۴۰۱ که از ۸ تیر آغاز می شود توسط رئیس سازمان سنجش آموزش کشور تشریح شد

## تأثیر سوابق تحصیلی چالش جدید کنکور

فصل آزمون های سراسری فرا رسید و از روز چهارشنبه هفته آینده ۸ تیرماه رقابت دانش آموزان برای ورود به دانشگاه ها با رقابت داوطلبان رشته های هنر آغاز می شود و تا روز شنبه به مدت ۴ روز ادامه دارد. عبدالرسول پورعباس، رئیس سازمان سنجش آموزش کشور در نشست خبری روز گذشته که برای تشریح نحوه برگزاری کنکور ۱۴۰۱ برگزار شد...

۱۸

«ایران» از طرح های کنترل و نظارت بر قیمت اجاره بها گزارش می دهد

## برنامه سه گانه دولت برای ساماندهی بازار اجاره

فصل تابستان بیشترین قراردادهای اجاره مسکن به ثبت می رسد و به فصل جابه جایی معروف است، البته لزوماً مستأجران جابه جا نمی شوند و بسیاری از قراردادهای دوباره تمدید می شود، اما در سال های اخیر به خاطر افزایش قیمت اجاره، جابه جایی مستأجران از تمدید قرارداد بیشتر شده و جابه جایی ها از نقاط گران تر شهرها به...

۱۱